
 

 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.) 

 
     COMUNE DI                                 COMUNE DI                             COMUNE DI  

CASSINA DE’ PECCHI                        VIMODRONE                               RODANO 

                                                                      
Palazzo Comune di Vimodrone Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI) 

Telefono 02/25077210-278-312 – Fax 02/2500316 
Pec:  comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it 

E-mail: cuc@comune.vimodrone.milano.it 

Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK 
Codice Fiscale 07430220157 – Partita Iva 00858950967 

____________________________________________________________________________________ 

   

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  

Oggetto dell'appalto:  ACCORDO QUADRO AVENTE AD OGGETTO OPERE DA 
FABBRO SERRAMENTISTA.  

Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Cassina de’ Pecchi  

CIG: 7775712089 

CPV: 45453000-7 Lavori di riparazione e ripristino 

Procedura: procedura negoziata art. 36 comma 2 lettera b) 

Base d’asta: 90.000,00 

Lista partecipanti: 

PARTECIPANTE NAZIONE  PROV.  COMUNE  

F.C.V. S.A.S. 03745030167 Italia  MI  
CERNUSCO SUL 

NAVIGLIO  

M.G. COSTRUZIONI EDILI SRL 

04484270964 
Italia  MI  PREGNANA MILANESE  

VASSENA TIZIANO DI VASSENA 

ROBERTO 04491800969 
Italia  MI  BOLLATE  

Falar di Taffelli Mauro & C. snc 

02854860174 
Italia  BS  BORGOSATOLLO  

IMECA S.R.L. 02125210175 Italia  BS  CETO  

DITTA VERAZZO MARIO 

02595460615 
Italia  CE  SAN CIPRIANO D'AVERSA  

HABITAT DI CASALE FRANCESCO 

07526620633 
Italia  NA  NAPOLI  

Officine Dolce Luigino snc di Daniela e 

Simona Dolce 02264000965 
Italia  MB  MEDA  

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=country
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=state
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=city


 

 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.) 

 
     COMUNE DI                                 COMUNE DI                             COMUNE DI  

CASSINA DE’ PECCHI                        VIMODRONE                               RODANO 

                                                                      
Palazzo Comune di Vimodrone Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI) 

Telefono 02/25077210-278-312 – Fax 02/2500316 
Pec:  comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it 

E-mail: cuc@comune.vimodrone.milano.it 

Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK 
Codice Fiscale 07430220157 – Partita Iva 00858950967 

____________________________________________________________________________________ 

   

 

RODOLICO PIETRO 06282200820 Italia  PA  LERCARA FRIDDI  

FINES3 S.R.L. 02604120986 Italia  BS  DARFO BOARIO TERME  

 
Offerte ricevute: n. 2 

NUMERO 

PROTOCOLLO 

INFORMATICO

  

FORNITORE   
MODALITÀ DI 

PARTECIPAZIONE 

1550476855998  
F.C.V. S.A.S. 

03745030167  
Forma singola  

1550153732964  
M.G. COSTRUZIONI EDILI SRL 

04484270964  
Forma singola  

Offerte escluse: n. 0 

POSIZIO

NE 

PROPOST

A 

NUMERO 

PROTOCOLLO 

INFORMATICO 

FORNITORE MODALITÀ DI 

PARTECIPAZIO

NE 

DATA PERCENTUALE 

DI SCONTO 

PUNTEG

GIO 

ECONOM

ICO 

STATO 

OFFERTA 

1  
15501537329

64  

M.G. 

COSTRUZIO

NI EDILI 

SRL 

04484270964  

Forma 

singola  

14/02/19 

15.15  
20,05000 %  100,00  

Proposta di 

Aggiudicaz

ione  

2  
15504768559

98  

F.C.V. S.A.S. 

03745030167  

Forma 

singola  

18/02/19 

9.00  
20,00000 %  99,75  

Offerta non 

vincente  

 

Aggiudicatario: M.G. Costruzioni edili srl con sede legale in Pregnana Milanese via Breda 

25/27 partita IVA n. 04484270964  

Valore finale dell’appalto: €  71.955,00 (oltre Iva)    

Percentuale di ribasso: 20,050% 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER


 

 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.) 

 
     COMUNE DI                                 COMUNE DI                             COMUNE DI  

CASSINA DE’ PECCHI                        VIMODRONE                               RODANO 

                                                                      
Palazzo Comune di Vimodrone Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI) 

Telefono 02/25077210-278-312 – Fax 02/2500316 
Pec:  comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it 

E-mail: cuc@comune.vimodrone.milano.it 

Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK 
Codice Fiscale 07430220157 – Partita Iva 00858950967 

____________________________________________________________________________________ 

   

 

 

Data aggiudicazione: 18/3/2019 DET. 133 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della 
Lombardia -  Via F.Corridoni, 39 20132 - Milano 

Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del D.Lgs. n. 
50/2016  

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorsi: Settore 
Contratti ed Affari Legali 

Responsabile del Procedimento di gara: D.ssa Chiara Gregorini  

Responsabile ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 relativamente all’oggetto 
dell’appalto: Arch. Loredana Merlo 
 

 

 

 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA 

F.to Dott.ssa Chiara Gregorini 

 

 


